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Miniatura

Opis

/

/

Nr-art.

K-4130

K-4131

K-4132

K-4133

K-4134

K-4135

K-4142

K-4143

K-4136

K-4137

K-4138

K-4139

K-4140

K-4141

Karta katalogowa

Pipety automatyczne Pipetman® G

tatwo wycz

Nazwa

Pipeta automatyczna Pipetman® G

Pipeta automatyczna Pipetman® G

Pipeta automatyczna Pipetman® G

Pipeta automatyczna Pipetman® G

Pipeta automatyczna Pipetman® G

Pipeta automatyczna Pipetman® G

Pipeta automatyczna Pipetman® G

Pipeta automatyczna Pipetman® G

Pipeta automatyczna Pipetman® G

Pipeta automatyczna Pipetman® G

Pipeta automatyczna Pipetman® G

Pipeta automatyczna Pipetman® G

Pipeta automatyczna Pipetman® G

Pipeta automatyczna Pipetman® G

uwalny.

Typ

P2G

P10G

P20G

P100G

P200G

P1000G

P5000G

P10mIG

P2G

P10G

P20G

P100G

P200G

P1000G

Pojemnos¢

0,22l

0,5-10 pl

2-20 ul

10-100 pl

20-200 pl

100-1000 pl

1000-5000 pl

1000-10000 l

0,22l

0,5-10 pl

220l

10-100 pl

20-200 pl

100-1000 pl

4L GILSON’

Nowy model pipet Gilson Pipetman® G wyrdznia sie doskonatym komfortem pracy dzieki
specjalnej sprezynie redukujacej site pipetowania. Nowy typ uszczelki a takze specjalny
smar zmniejszajg uczucie zmeczenia dtoni w wyniku dtugotrwatego i intensywnego
pipetowania. Pomimo niewielkiego wysitku podczas pipetowania pierwszy opér jest

Zrzutnik koncéwek

metalowy

metalowy

metalowy

metalowy

metalowy

metalowy

brak

brak

plastikowy

plastikowy

plastikowy

plastikowy

plastikowy

plastikowy

Nr producenta

F144054M

F144055M

F144056M

F144057M

F144058M

F144059M

F144066

F144067

F144054P

F144055P

F144056P

F144057P

F144058P

F144059P
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Nowy model pipet Gilson Pipetman® G wyrdznia sie doskonatym komfortem pracy dzieki specjalnej sprezynie redukujacej site
pipetowania. Nowy typ uszczelki a takze specjalny smar zmniejszajg uczucie zmeczenia dtoni w wyniku dtugotrwatego i
intensywnego pipetowania. Pomimo niewielkiego wysitku podczas pipetowania pierwszy opdr jest tatwo wyczuwalny.
Metalowy zrzutnik typu Clip redukuje site potrzebng do wyrzucania koncéwek.

Zgodne z norma ISO 8655, zataczony certyfikat kalibracji.

Pipety P5000G i P10mL G nie posiadaja zrzutnika koncowek.

W przypadku pipet Pipetman® G uzycie do ich smarowania innego smaru niz specjalny oryginalny produkt Gilson powoduje
utrate gwarancji.

BIONOVO ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99 NIP: 691-181-07-58, REGON: 390581121
2/2



